
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
02.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
489 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 10.06.2021 № 382 «Про затвердження обсягу субвенції з державного 
бюджету на 2021 рік» 
 
  

Відповідно до ст. 6 та ст. 18 Закону України «Про місцеві  державні 
адміністрації», п. 61  Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
06.02.2012 (зі змінами та доповненнями), розпорядження  Кабінету Міністрів 
України від 19.05.2021 № 468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій», п. 3 рішення обласної ради від 
29.12.2020 № 24 «Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі змінами та доповненнями) 
та з метою ефективного використання бюджетних коштів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести редакційні уточнення до найменування об’єкта, зазначеного в п. 3 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 10.06.2021 № 382 
«Про затвердження обсягу субвенції з державного бюджету на 2021 рік», а саме: 

 найменування об’єкта «Реконструкція будівлі їдальні інвентарний    
№ 101310002 «Е» Комунального закладу «Запорізька спеціальна загальноосвітня 
школа-інтернат № 1» Запорізької обласної ради, за адресою: 69096, 
вул. Котельнікова, 19, м. Запоріжжя з виготовленням відповідної проектної 
документації (проектно-кошторисної документації) (проектні роботи               
220,0 тис. грн., вартість робіт 3 625,0 тис. грн.)» викласти у такій редакції 
«Реконструкція будівлі їдальні інвентарний № 101310002 «Е» Комунального 
закладу «Запорізька спеціальна загальноосвітня школа-інтернат № 1» Запорізької 
обласної ради, за адресою: 69096, вул. Котельнікова, 16, м. Запоріжжя з 
виготовленням відповідної проектної документації (проектно-кошторисної 
документації) (проектні роботи 220,0 тис. грн., вартість робіт 3 625,0 тис. грн.)». 

 
2.  Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії обласної ради. 

 
 
Голова                                      Олександр СТАРУХ 

 


